РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2018 г.                                                                                      № 92
  Об утверждении автомобильной дороги
д. Леоново ул. Карла Маркса.
кадастровый номер 40:08:135901:161

В  соответствии  с   Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод,   Сельская  Дума
сельского поселения село Льнозавод

РЕШИЛА:
1.    Утвердить автомобильную дорогу общего пользования протяженностью

1660  м,  кадастровый  номер  40:08:135901:161,  расположенную  по  адресу:
Калужская  область  Износковский  район,  д.  Леоново,  ул.  Карла  Маркса,
согласно технического паспорта от 17.10.2018.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
село Льнозавод                                                                 О.Н.Савченко

consultantplus://offline/ref=25B51E82259FD95D096E0576AD47F4D1FF6613D50CF424AB6307E3BF8D28DE88C9C36122B6140899E2a6O
consultantplus://offline/ref=25B51E82259FD95D096E1B7BBB2BAADFF96545DB03F52DF93758B8E2DA21D4DF8E8C3860F2190898209952E2aAO